МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»
ЗГУ им. Н.М. Федоровского

П Р И К А З

23.08.2024			            	             	                		      № 06-387

О зачислении на 1 курс
В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского» на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета на 2024/25 учебный год
п р и к а з ы в а ю:

1. 	Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очно-заочной формы обучения на места с полным возмещением затрат на факультет электроэнергетики, экономики и управления лиц, выдержавших вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор:
Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»
в группу АП-24оз
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	167-501-805 68
	243
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 38.03.01 «Экономика»
в группу ЭК-24оз
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	152-464-371 56
	264
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	150-682-316 49
	256
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	184-480-243 81
	254
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	138-339-697 00
	228
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	155-979-669 46
	211
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	169-354-937 17
	192
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	174-254-215 58
	171
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	055-340-899 63
	163
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»
в группу ЭЭ-24оз
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	158-168-930 04
	222
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	125-185-003 28
	185
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	142-874-283 78
	179
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	156-758-810 14
	158
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	063-017-074 19
	148
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	149-823-003 76
	140
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	172-896-691 31
	134
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
в группу МН-24оз
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	150-476-445 56
	252
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	138-850-621 84
	234
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	142-629-340 53
	230
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	162-775-411 82
	225
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	070-791-433 67
	220
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	155-979-900 34
	216
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	149-949-154 29
	205
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	142-280-400 18
	204
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	205-705-988 65
	201
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	138-217-520 52
	182
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	100-106-224 53
	179
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	140-724-016 16
	173
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	067-029-649 77
	163
	Рекомендован к зачислению
	есть

2. 	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
председателя приемной комиссии Акбаеву О.В.

ВРИО ректора                                                                                       В.И. Игнатенко

[bookmark: _GoBack]Акбаева Ольга Викторовна, приемная комиссия, руководитель
Т.38-85-85 доб. 151, AkbaevaOV@norvuz.ru

Разослать: горно-технологический факультет (Сербуленко Т.А.), факультет электроэнергетики, экономики и философии (Герошенко С.В.), учебно-методическое управление (Педанова В.В.), планово-финансовое управление (Шахова Н.Г.), библиотека (Волегова Г.И), медпункт  (Муковнина С.В.).
4